
БАШКОРТОСТАН РЕСПУ БЛИКАНЫ 
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
М0ЛЭУЕЗ КАЛАНЫ 

КАЛА БИЛ ОМОНЕ ХАКИМИОТЕ
453850, Мэл^уез •калаИы. Воровский урамы, 4 

Тея.:+7(34764) 3 74 32, e-mail: gp@meleuz.bashkortostan.ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского. 4
Тел.Л 7(34764) 3 74 32, e-mail: gp@meleuz.bashkortostan.ru

ОКПО 15285801 ОГРН 1060263000016 ИНН 0263011242 КПП 026301001

кАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ^ » 20 V й. № № « 20 г.

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги 
«Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
утвержденным постановлением Администрации 
городского поселения город Мелеуз 
муниципального района Мелеузовский район Республики 
Башкортостан от 04 августа 2021 года № 98

В соответствии с Федеральным законом 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и согласно 
письма Министерства цифрового развития Государственного управления 
Республики Башкортостан от 04.069.2024г. № М-17-10-1231,

Постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением 
Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района 
Мелеузовский район Республики Башкортостан от 04 августа 2021 года № 98 
следующие изменения:

- пункт 1.4. дополнить абзацем следующего содержания:
на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (https:// 
www.gosuslugi.ru/) (далее - ЕПГУ);

- пункт 1.8. дополнить абзацем следующего содержания:
на ЕПГУ размещаются сведения, предусмотренные Положением о федеральной 

государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных 
и муниципальных услуг (функций)», утвержденным постановлением Правительства 
Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861.

- в пункте 1.13. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в пункте 1.14. после слов «РПГУ» добавить слова «ЕПГУ».
- в пункте 2.6. после слов «РПГУ» добавить слова «ЕПГУ».
- в пункте 2.7. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в подпункт 2 пункта 2.8.1 после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».

q 9

mailto:gp@meleuz.bashkortostan.ni
mailto:gp@meleuz.bashkortostan.ru
http://www.gosuslugi.ru/


- в абзаце 2 подпункта 3 пункта 2.8.1. после слова «РПГУ» добавить слово 
«ЕПГУ».

- в пункте 2.15. после слов «РПГУ» добавить слова «ЕПГУ».
- в пункте 2.21. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в пункте 2.22. после слов «РПГУ» добавить слова «ЕПГУ».
- в подпункте 2.24.3 пункта 2.24 после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в подпункте 2.24.4 пункта 2.24 после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в абзаце 2 пункта 2.27. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в абзаце 4 пункта 3.2.2. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в пункте 3.2.3 после слов «РПГУ» добавить слова «ЕПГУ».
- в подпункте «б» пункта 3.2.4. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в абзаце 2 пункта 3.2.5. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в пункте 3.2.7. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в пункте 3.4. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в абзаце 2 пункта 3.11. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в абзаце 2 пункта 3.14. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в пункт 5.3. после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
- в пункте 1 приложения № 5 после слова «РПГУ» добавить слово «ЕПГУ».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на 

официальном сайте городского поселения город Мелеуз муниципального района 
Мелеузовский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского поселения город Мелеуз 
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Р.Н. 
Гайсина.

Глава Администрации

Ф.С. Садыкова
3 73 57


